

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF
Pregão Eletrônico - 001/2022 – SEMINF

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Abraçadeira galvanizada para poste circular completo com parafusos, porcas e arruelas
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 223,66
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI (27.518.373/0001-05)
Modelo: romagnole

Item: 0002
Descrição: Abraçadeira galvanizada para poste quadrado completo com parafusos, porcas e arruelas.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 230,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI (27.518.373/0001-05)
Modelo: romagnole

Item: 0003
Descrição: Alicata Amperímetro Digital AD 9900 (ICEL)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 145,87
Valor Final: 49,99
Valor Total: 99,98
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: DIGITAL

Item: 0004
Descrição: Alicata Universal
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 63,17
Valor Final: 19,99
Valor Total: 59,97
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: UNIVERSAL

Item: 0005
Descrição: Balde para materiais 350x300 mm
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,83
Valor Final: 12,00
Valor Total: 36,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: LOTUS

Item: 0006
Descrição: Cabo PP 2x 1.5 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,38



Valor Final: 1,50
Valor Total: 300,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: ATS

Item: 0007
Descrição: Pirolito louca E-27
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,37
Valor Final: 0,98
Valor Total: 294,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0008
Descrição: Pirulito louca E-40
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,93
Valor Final: 2,50
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: E-40

Item: 0009
Descrição: Cabo PP 3x 1.5 mm
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,67
Valor Final: 1,99
Valor Total: 398,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: ATS

Item: 0010
Descrição: Chave de Iluminac/Eo Pfblica CIP 125 AMPERES
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 212,67
Valor Final: 65,00
Valor Total: 195,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0011
Descrição: Cabo cobre flexível 750V 2.5 mm
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,46
Valor Final: 0,89
Valor Total: 890,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0012
Descrição: Cabo triplex alumínio 10 mm2
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 2,45
Valor Total: 1.225,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)



Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0013
Descrição:	Cabo triplex alumínio 16 mm2
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,79
Valor Final:	2,45
Valor Total:	490,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	ALUME CABLE
Item:	0014
Descrição:	Canivete
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,25
Valor Final:	1,98
Valor Total:	5,94
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0015
Descrição:	Capacete Evolution branco (carbografite)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	71,00
Valor Final:	7,99
Valor Total:	23,97
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	LOTUS
Item:	0016
Descrição:	Cinto tipo paraquedista/abdominal
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	552,67
Valor Final:	129,97
Valor Total:	389,91
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	CARBOGRAFITE
Item:	0017
Descrição:	Conector perfurante para cabo 10 mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,03
Valor Final:	1,98
Valor Total:	990,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0018
Descrição:	Escada em fibra, altura 3.00 m
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	657,67
Valor Final:	250,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	SINTESE
Item:	0019
Descrição:	Espora para poste DT SE 42
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência 145,17
Valor Final: 49,00
Valor Total: 98,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0020
Descrição: Fita isolante 19mm x 20mm
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 22,00
Valor Final: 1,99
Valor Total: 199,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: FERTAK

Item: 0021
Descrição: Lampada vapor met lico 100W E40 Tub.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 117,93
Valor Final: 15,00
Valor Total: 3.750,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0022
Descrição: Lampada vapor met lico 150W E40 Tub.
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 129,27
Valor Final: 19,99
Valor Total: 4.997,50
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo: AVANT

Item: 0023
Descrição: Lampada vapor met lico 250W E40 Tub.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 104,08
Valor Final: 9,90
Valor Total: 1.485,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0024
Descrição: Lampada vapor met lico 400W E40 Tub.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 117,03
Valor Final: 7,99
Valor Total: 799,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0025
Descrição: Lampada vapor sçdio 70W E40 Tub.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 123,17
Valor Final: 10,00
Valor Total: 1.000,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS



Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0026
Descrição:	Lampada vapor sódio 70W E27 Tub.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,67
Valor Final:	5,90
Valor Total:	590,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0027
Descrição:	Linha de vida completa
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.631,67
Valor Final:	380,00
Valor Total:	760,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0028
Descrição:	Luminária simples completa, com bocal E40
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	558,33
Valor Final:	86,12
Valor Total:	8.612,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME (21.254.778/0001-05)
Modelo:	OLIVO
Item:	0029
Descrição:	Luva de cobertura REF007109 (LEDAN)
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,33
Valor Final:	8,99
Valor Total:	26,97
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0030
Descrição:	Luva de vaqueta para cobertura da luva de eletricitista
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	36,83
Valor Final:	8,90
Valor Total:	53,40
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0031
Descrição:	Luva de vaqueta PETROLEIRA ENFORT
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,10
Valor Final:	7,99
Valor Total:	31,96
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	ENFORT
Item:	0032
Descrição:	Luva Protec/Eo El,trica 17.000V 20KA classe 2 SE2004B
Quantidade:	2



Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 503,00
Valor Final: 99,99
Valor Total: 199,98
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: ENFORT

Item: 0033
Descrição: Luva Tricotada Multitato preta N'PAR'10
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 17,33
Valor Final: 2,50
Valor Total: 15,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0034
Descrição: Manta isolante A B C
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 551,67
Valor Final: 145,00
Valor Total: 290,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0035
Descrição: Recolhedor com fita de isolamento de rea
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 312,33
Valor Final: 9,99
Valor Total: 9,99
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: MIXSEG

Item: 0036
Descrição: Par de botas Eletricista de borracha preta de cadarco sem bico de ferro
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 134,33
Valor Final: 45,00
Valor Total: 135,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo: NACIONAL/2022

Item: 0037
Descrição: Kit de chave isolada com catraca, 10,11,12,13,14,15,16,17,18 e 19.
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 430,50
Valor Final: 169,90
Valor Total: 169,90
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por: BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa: W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo: LOTUS

Item: 0038
Descrição: Reator Met lico de 100W
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 152,00
Valor Final: 60,00
Valor Total: 15.000,00
Adjudicado em: 06/04/2022 - 16:21:47



Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	HGE
Item:	0039
Descrição:	Reator Met lico de 150W
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	149,97
Valor Final:	20,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0040
Descrição:	Reator Met lico de 250W
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,30
Valor Final:	20,00
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0041
Descrição:	Reator Sédio de 70W
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	103,33
Valor Final:	30,00
Valor Total:	4.500,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	HGE
Item:	0042
Descrição:	Refletor de led de 200W IP67
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	175,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0043
Descrição:	Refletor de led de 400W IP67
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	697,33
Valor Final:	69,99
Valor Total:	349,95
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0044
Descrição:	Rel, Foto El,trico 1000W/ 220V bivolt
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,27
Valor Final:	4,99
Valor Total:	3.992,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0045
Descrição:	Talabarte de Posicionamento



Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	161,33
Valor Final:	35,00
Valor Total:	70,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0046
Descrição:	Vara de Manobra Elementos com bolsa
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.929,67
Valor Final:	199,99
Valor Total:	199,99
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0047
Descrição:	Lampada Vapor de sçdio 100W E40 tub
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	112,67
Valor Final:	6,99
Valor Total:	349,50
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0048
Descrição:	Lampada Vapor de sçdio 150W E40 tub
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,00
Valor Final:	6,99
Valor Total:	349,50
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0049
Descrição:	Lampada Vapor de sçdio 250W E40 tub
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	111,33
Valor Final:	6,99
Valor Total:	349,50
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0050
Descrição:	Braco reto com sapata
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	325,33
Valor Final:	32,90
Valor Total:	1.645,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	OLIVO
Item:	0051
Descrição:	Braco curvo com sapata
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	138,67
Valor Final:	29,99
Valor Total:	1.499,50



Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	WRF
Item:	0052
Descrição:	Luminária com alojamento netuno
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	213,33
Valor Final:	39,90
Valor Total:	1.197,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	OLIVO
Item:	0053
Descrição:	Luminária Pública LED de 85W IP67
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	347,33
Valor Final:	139,90
Valor Total:	5.596,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	W. R. F. APINAGES EIRELI (29.262.493/0001-10)
Modelo:	SMD
Item:	0054
Descrição:	Luminária Pública LED de 100W IP67
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	427,33
Valor Final:	59,00
Valor Total:	2.950,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	OLIVO
Item:	0055
Descrição:	Luminária Pública LED de 150W IP67
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	900,67
Valor Final:	98,00
Valor Total:	3.920,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	M R LEAL LEITE EIRELI (34.704.519/0001-72)
Modelo:	NACIONAL/2022
Item:	0056
Descrição:	Luminária Pública LED de 50W IP67
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	140,00
Valor Final:	29,90
Valor Total:	1.495,00
Adjudicado em:	06/04/2022 - 16:21:47
Adjudicado por:	BRIAN LIMA DOS SANTOS
Nome da Empresa:	EMERSON COSTA DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO (18.244.622/0001-20)
Modelo:	OLIVO

BRIAN LIMA DOS SANTOS

Pregoeiro

